



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 273 612
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SLETTEN NORGE AS
Forretningsadresse: Alf Bjerckes vei 14
0582 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rajamohan Mani Sletten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	87 437 715	88 961 728
Annen driftsinntekt		1 673 784	521 946
Sum inntekter		89 111 499	89 483 673
Kostnader			
Varekostnad		68 812 606	74 648 244
Lønnskostnad	1, 2, 3	7 382 796	6 006 418
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	91 968	165 400
Annen driftskostnad	6, 15	8 406 677	6 622 978
Sum kostnader		84 694 047	87 443 040
Driftsresultat		4 417 452	2 040 633
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46 787	41 156
Annen finansinntekt		1 086 559	2 763 616
Sum finansinntekter		1 133 346	2 804 771
Annen rentekostnad		589 922	557 389
Annen finanskostnad		1 711 427	3 654 237
Sum finanskostnader		2 301 348	4 211 626
Netto finans		-1 168 003	-1 406 855
Ordinært resultat før skattekostnad	9	3 249 450	633 779
Skattekostnad på ordinært resultat	9	717 293	139 432
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 532 157	494 347
Årsresultat		2 532 157	494 347
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	12	246 879	300 000
Annen egenkapital		2 285 278	194 347
Sum overføringer og disponeringer		2 532 157	494 347



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	266 793	557 735
Sum immaterielle eiendeler		266 793	557 735
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8		40 638
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	565 546	63 745
Sum varige driftsmidler		565 546	104 383
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	16	3 136 728	3 341 082
Sum finansielle anleggsmidler		3 136 728	3 341 082
Sum anleggsmidler		3 969 067	4 003 201
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4, 17	28 897 609	18 818 425
Sum varer		28 897 609	18 818 425
Fordringer			
Kundefordringer	11, 17	8 424 831	6 656 646
Andre fordringer	19	4 279 774	2 043 460
Konsernfordringer			181 868
Sum fordringer		12 704 605	8 881 974
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	2 695 264	5 964 217
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 695 264	5 964 217
Sum omløpsmidler		44 297 477	33 664 617
SUM EIENDELER		48 266 545	37 667 818



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (300 aksjer à kr 1 003,33)	7, 12	301 000	301 000
Overkurs	12	549 000	549 000
Annen innskutt egenkapital	12	138 894	138 894
Sum innskutt egenkapital		988 894	988 894
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	11 763 165	9 477 887
Sum opptjent egenkapital		11 763 165	9 477 887
Sum egenkapital	12	12 752 059	10 466 781
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 17	3 176 911	3 690 827
Sum annen langsiktig gjeld		3 176 911	3 690 827
Sum langsiktig gjeld		3 176 911	3 690 827
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 17	10 947 289	12 222 665
Leverandørgjeld		15 787 596	7 493 365
Betalbar skatt	9	356 718	
Skyldige offentlige avgifter		1 914 129	2 646 302
Kortsiktig konserngjeld	18	1 900 225	300 000
Annen kortsiktig gjeld		1 431 618	847 877
Sum kortsiktig gjeld		32 337 575	23 510 210
Sum gjeld		35 514 486	27 201 037
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 266 545	37 667 818



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 608530

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 273 612
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SLETTEN NORGE AS
Forretningsadresse: Alf Bjerckes vei 14
0582 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rajamohan Mani Sletten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 968 273 612
SLETTEN NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	87 437 715	88 961 728
Annen driftsinntekt		1 673 784	521 946
Sum inntekter		89 111 499	89 483 673
Kostnader			
Varekostnad		68 812 606	74 648 244
Lønnskostnad	1, 2, 3	7 382 796	6 006 418
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	91 968	165 400
Annen driftskostnad	6, 15	8 406 677	6 622 978
Sum kostnader		84 694 047	87 443 040
Driftsresultat		4 417 452	2 040 633
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46 787	41 156
Annen finansinntekt		1 086 559	2 763 616
Sum finansinntekter		1 133 346	2 804 771
Annen rentekostnad		589 922	557 389
Annen finanskostnad		1 711 427	3 654 237
Sum finanskostnader		2 301 348	4 211 626
Netto finans		-1 168 003	-1 406 855
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 249 450	633 779
Ordinært resultat etter skattekostnad	9	717 293	139 432
Årsresultat		2 532 157	494 347
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	12	246 879	300 000
Annen egenkapital		2 285 278	194 347
Sum overføringer og disponeringer		2 532 157	494 347



Organisasjonsnr: 968 273 612
SLETTEN NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	266 793	557 735
Sum immaterielle eiendeler		266 793	557 735
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8		40 638
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	565 546	63 745
Sum varige driftsmidler		565 546	104 383
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	16	3 136 728	3 341 082
Sum finansielle anleggsmidler		3 136 728	3 341 082
Sum anleggsmidler		3 969 067	4 003 201
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4, 17	28 897 609	18 818 425
Sum varer		28 897 609	18 818 425
Fordringer			
Kundefordringer	11, 17	8 424 831	6 656 646
Andre fordringer	19	4 279 774	2 043 460
Konsernfordringer			181 868
Sum fordringer		12 704 605	8 881 974
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	2 695 264	5 964 217
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 695 264	5 964 217
Sum omløpsmidler		44 297 477	33 664 617
SUM EIENDELER		48 266 545	37 667 818
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (300 aksjer à kr 1 003,33)	7, 12	301 000	301 000



Overkurs	12	549 000	549 000
Annen innskutt egenkapital	12	138 894	138 894
Sum innskutt egenkapital		988 894	988 894
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	11 763 165	9 477 887
Sum opptjent egenkapital		11 763 165	9 477 887
Sum egenkapital	12	12 752 059	10 466 781
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13, 17	3 176 911	3 690 827
Sum annen langsiktig gjeld		3 176 911	3 690 827
Sum langsiktig gjeld		3 176 911	3 690 827
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13, 17	10 947 289	12 222 665
Leverandørgjeld		15 787 596	7 493 365
Betalbar skatt	9	356 718	
Skyldige offentlige avgifter		1 914 129	2 646 302
Kortsiktig konserngjeld	18	1 900 225	300 000
Annen kortsiktig gjeld		1 431 618	847 877
Sum kortsiktig gjeld		32 337 575	23 510 210
Sum gjeld		35 514 486	27 201 037
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 266 545	37 667 818



Organisasjonsnr: 968 273 612
SLETTEN NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Pensjoner Selskapet har etablert en obligatorisk tjenestepensjonsordning (OTP) i form av en innskuddsordning. Kostnaden er lik utbetalingene til ordningen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er



beregnet på nettogrunnlaget. Kontantstrømpoppstilling
Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.
Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre
kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig
kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato
kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Selskapet har ikke endret
regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
11.00

Note
1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6246031.00	5084225.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	907954.00	712129.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	131956.00	87001.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	96855.00	123062.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7382796.00	6006417.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Note
18

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn



Sletten Holding AS

Forretningskontor for morselskapet
Oslo

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1900225.00	300000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note
16

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
3136728.00

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note
17

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler



14124200.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
36955731.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Gjeld består av kassekreditt og kreditt fra SVEA Finans (factoring).
Ingeting av gjeld som forfaller til betaling etter 5 år.

Note

19

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Samlet lån

Styret

Andre organ

86188.00

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Selskapet yter rimelig lån til varamedlem. Lån er renteberegnet ihht
normrentesatsen og rentefordelen blir beskattet av ansatt/varamedlem.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Se eventuelle andre vedlegg.



Noter 2021 SLETTEN NORGE AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjoner

Selskapet har etablert en obligatorisk tjenstepensjonsordning (OTP) i form av en innskuddsordning. Kostnaden er lik utbetalingene til ordningen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	6 246 031	5 084 225
Arbeidsgiveravgift	907 954	712 129
Pensjonskostnader	131 956	87 001
Andre ytelser / Refusjoner	96 855	123 062
Sum	7 382 796	6 006 417

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 11 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 305 862	0	23 666

Note 4 - Varer

	2021	2020
Lager av innkjøpte varer	19 096 518	14 243 457
Avsatt for ukurante varer	(900 000)	(420 000)
Varer i transit	10 701 091	4.994.968
Sum	28 897 609	18 818 425

Note 5 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 249 340. I tillegg inngår ytterligere et bundet beløp på kr 500 001. Skyldig skattetrekk er kr 249 212.

Note 6 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	148 235	175 874
Andre tjenester	27 639	0
Sum godtgjørelse til revisor	175 874	175 874

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	300	1 003,33	301 000,00
Sum	300		301 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
SLETTEN HOLDING AS	300	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	300	100,00%	



Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Påkostning leiede lokaler	Maskiner og anlegg	Driftsløsør e, inventar o.l	Scener utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021		395 670	543 275		938 945
Tilgang i året	138 425	238 939	336 300	94 405	808 069
Avgang i året	0	(380 527)	(429 416)	0	(809 943)
Anskaffelseskost 31.12.2021	138 425	254 082	450 159	94 405	937 071
Akkumulerte avskr. 31.12.2021		(254 082)	(117 443)		(371 525)
Balansført verdi pr. 31.12.2021	138 425	0	332 716	94 405	565 546
Årets avskrivninger		16 000	75 971		91 971
Økonomisk levetid	10 år	5 år	5 - 7 år	5 - 7 år	
Avskrivningsplan	lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 9 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	3 249 450	633 779
+/- Permanente forskjeller	10 970	
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	804 910	240 238
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(2 127 369)	(874 017)
Årets skattegrunnlag	1 937 961	0
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	426 351	
Sum	426 351	
+/- Endring i utsatt skatt	290 942	139 432
Skattekostnad i resultatregnskapet	717 293	139 432
Betalbar skatt i skattekostnad	426 351	
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(69 633)	
Betalbar skatt i balansen	356 718	0

Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	109 622	151 670	(42 047)
Omløpsmidler	(517 410)	(1 364 367)	846 957
Skattemessig fremførbart underskudd	(2 127 369)	0	(2 127 369)
Netto forskjeller	(2 535 157)	(1 212 697)	(1 322 459)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	(1)	0	(1)
Sum midlertidige forskjeller	(2 535 158)	(1 212 697)	(1 322 460)
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	(557 735)	(266 793)	(290 942)



Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	9 024 831	6 856 646
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(600 000)	(200 000)
Netto oppførte kundefordringer	8 424 831	6 656 646

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	301 000	549 000	138 894	9 477 887	10 466 781
Årets resultat				2 532 157	2 532 157
Konsernbidrag				(246 879)	(246 879)
Egenkapital 31.12.2021	301 000	549 000	138 894	11 763 165	12 752 059

Note 13 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	14 124 200	15 913 492
Sum		
Balansført verdi av fordringer & eiendeler pantsatt for egen gjeld	8 424 831	6 761 030
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet	28 897 609	18 818 425
Sum	25 288 064	32 575 647

Note 14 - Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer hovedsaklig i Norge, samt noe eksport til Europa. Selskapet viderefører og omsetter fiskeprodukter og kjøtt.

Note 15 - Husleie

Selskapets virksomhet drives stort sett fra leiede lokaler i Oslo. Årets kontor og lagerleie er kostandsført med ca. kr. 2 750 000 av det er ca. 1 000 000 blitt erstatet fra forsikringen ifbm driftstopp .

Note 16 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 3 136 728

Note 17 - Gjeld

	Beløp
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	14 124 200
Balansført verdi av de pantsatte eiendeler	36 955 731

Mer om gjeld

Gjeld består av kassekreditt og kreditt fra SVEA Finans (factoring). Ingeting av gjeld som forfaller til betaling etter 5 år.



Note 18 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

Konsernregnskap

Virksomheten er datterselskap og morselskapet utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen.

Morselskapets navn og forretningskontor:

Sletten Holding AS

Oslo

	2021	2020
Kortsiktig gjeld		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	1 900 225	300 000

Note 19 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

	Styremedlemmer
Samlet lån	86 188
Samlet sikkerhetsstillelse	
Rentesats	%
Hovedvilkår	
Tilbakebetalte beløp	
Avskrevne beløp	
Frafalte beløp	

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Selskapet yter rimelig lån til varamedlem. Lån er renteberegnet ihht normrentesatsen og rentefordelen blir beskattet av ansatt/varamedlem.



Årsberetning 2021 SLETTEN NORGE AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Sletten Norge AS er en handelsbedrift i Oslo som driver med import og salg av næringsmidler (fisk, skaldyrprodukter, kjøtt).

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapets resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets mening et rettvisende bilde av selskapets stilling ved årsskiftet. Omsetningen i 2021 er tilnærmet likt omsetningen i 2020. Årsresultatet ble kr 2 532 157. Totalkapitalen var pr 31.12.2021 kr 48 266 545, sammenlignet med kr 37 667 818 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2021 var 26,42 %. Den likviditetsmessige stillingen er ikke tilfredsstillende, mye likvider er bundet i varelageret og tollkvoter for 2022.

Virksomheten har for 2021 et overskudd på kr 2 532 157 som foreslåes disponert som følger:

Konsernbidrag	kr. 246 879
Overføres til ane egenkapital	kr. 2 285 278
Sum disponert	kr. 2 532 157

Forskningsog- utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Styre er godt fornøyd med utviklingen i 2021. Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

Finansiell risiko

I 2021 har selskapet hatt valutautfordringer. Selskapet er eksponert for endringer i valutakurs gjennom sitt varekjøp fra Europa og Asia. Det vurderes løpende om det er behov for valutasikring.

For øvrig er selskapet tilfredsstillende finansiert med egenkapital og langsiktige, samt kortsiktige lån. Det er viktig å jevnlig følge med markedsutviklingen for å vurdere om det må gjøres tiltak.

Kredittrisikoen er knyttet opp mot et stort antall kundefordringer. Det er etablert gode rutiner som skal redusere risikoen, men dagens markedssituasjon tilsier at tap på utestående fordringer kan øke noe fremover.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2021 vært på 78 dager, hvilket utgjør under 3%. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2021.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Fokus de siste årene har også vært rettet mot bruk av miljøvennlig emballaseløsninger på produktene, samt andre miljøtiltak herunder kildesortering. Selskapet er medlem av Grønt Punkt ordningen. Nevnes bør også sertifisering i henhold til FSSC 22000 som var gjennomført ila 2021. ISO 9001 sertifisering ble gjennomført i 2009.



Likestilling og bedriftens kjønns sammensetning

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling på bakgrunn av kjønn i saker som berører for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2021 har vært 11, og styret har hatt 1 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 3 kvinner og 10 menn, mens styremedlemme har vært mann.

Oslo, 29.06.2022

Rajamohan Mani Sletten

Styrets leder / Daglig leder



Til generalforsamlingen i Sletten Norge AS
